
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

   
 

DETERMINA A CONTRARRE N. 1/2017 del 20/01/2017 
Rep. 2/2017 -  Prot. 51 del 20/01/2017 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA   la necessità di procedere alla pulitura delle toghe, dei tocchi e delle 
  pettorine per presidiare alle sedute di laurea; 

 
VISTO   l’art. 36 del D.Lgs 50/2016, comma 2 lettera a) che prevede la  

  possibilità di affidare la fornitura di importo inferiore a € 40.000,00 
  mediante affidamento diretto, adeguatamente motivato; 

 
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.C.11.02.100.010 
   Progetto: Dotaz._2014_PRESI 
 
VISTA   la mancanza di tale servizio nelle convenzioni consip e sul MEPA nella 

  piattaforma www.acquistinrete.it  
 
VISTO   la richiesta di preventivo inviata in data 12/01/2017 sulla pec dei  

  seguenti fornitori: 
   Giancarlo Campoli Tintoria; 
   La tintoria professionale. 
 
VISTO    il preventivo di spesa inviato tramite pec dal solo fornitore La tintoria 

  professionale; 
 
 
     DISPONE 
 

L’affidamento del servizio alla ditta LA TINTORIA PROFESSIONALE per gli importi di seguito 
indicati: 
 
N. 19 Toghe: € 475.00 
N. 19 coppie cordicelle: € 76.00 
N. 11 Tocchi: € 110.00 
N. 17 Pettorine: € 85.00 
Servizio sartoria per n. 19 toghe: € 190.00 
Totale € 936.00 + IVA 
 

      
 Il Preside 
     Prof. Sebastiano Filetti  
      
      
     

http://www.acquistinrete.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 
    


